
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  

10 сентября 2008 года №128 

 

Об утверждении состава районной  

административной комиссии. 

 Принято на шестнадцатом 

заседании районного Совета 

народных депутатов третьего 

созыва 

 

В соответствии с Законом Орловской области от 13.07.2007 года №691-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Орловской области по организации деятельности административных 

комиссий» районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить районную административную комиссию в количестве 9 человек в 

следующем составе: 

 

1). Коротеев В. В. – первый заместитель главы администрации,  

                                   председатель комиссии; 

2). Ряполов Н.Н. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, 

                                   зам. председателя комиссии; 

3). Головина С. Н. – ведущий специалист администрации, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

4). Герасимова О.Е.- начальник отдела архитектуры; 

5). Чеботков В.В. – главный специалист по охране окружающей среды; 

6). Марочкина З.В. – зам главы администрации пос. Долгое; 

7). Жиронкин А.В. – зам. начальника ОВД по Должанскому району, начальник  

                                     милиции общественной безопасности;                                         

8). Фомин Л. М. – собственный корреспондент газеты «Знамя труда», депутат  

районного Совета народных депутатов; 

9). Чеботкова И. П. – главный государственный налоговый инспектор МРИ ФНС   

России №3 по Орловской области. 

 

2.   Постановление районного Совета народных депутатов от 14 декабря 2006 года 

№46 считать утратившим силу. 

 

3. Направить данное решение главе района для подписания и обнародования. 

 

 

 

Председатель районного 

Совета народных депутатов                                                        В.М.Пахомов 

 

 

 

 


